

№. ex. 2 la furnizor
№ экз. 2 поставщику



Formular №
Анекс nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august
Типовая фс
Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 20

FACTURA FISCALĂ Seria Nr. **AAQ 9952968**
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия №

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

8. Foia de parcurs
Лучшевой лист
9. Transportator
Перевозчик

seria: **OM** număr: **927870** data: **10.07.2023**
Сериал: **OM** номер: **927870** дата: **10.07.2023**

1. Furnizor / Продавец: **COVCA - SBS SRL** m. Chişinău str. Burebista 66/4 of 1 IBAN: MD47ML00000022517091863 MOLMD2X309
2. Smpartator/beneficiar: **VERILARPROECT SA 2028** mun. Chişinău str. Academiei 17A, IBAN: MD16EN00000022246636845 ENEGMD22

3. Delegat / делегат: _____ data: _____
4. Documente anexate / Прилагаемые документы: _____
5. Punct încasare / Пункт получения: **m. Chişinău str. Burebista 66/4 of 1**
6. Punct de cascare / Пункт расчета: **2028 mun. Chişinău str. Academiei 17A**
7. Redifiniți / Переадресованы: _____

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/serviciilor, activelor și codul роздѣлѣ тарифа аі mărfurilor/serviciilor	Unitate de masură Единица измерения	Сăлтанат мărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	Alte informații	Tip ambalaj	Număr locuri	Маса brută tone
CONSTRUCTIE DIN METAL	comp.	7,000	7230.95	50616.67	20	10123.33	60740.00		n/a		
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				50616.67		10123.33	60740.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				50616.67		10123.33	60740.00				

13. Permisi eliberarea: **Contabil-șef, VOENCIUS SERGHEI**
Отпуск разрешен:

15. Printul mărfurilor/activelor intermediarilor (transportatorului):
Принт товарных накладных посредник (перевозчик):

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество
Contabil-șef, VOENCIUS SERGHEI
Сăлтанат / Подпись / Должность, фамилия, имя и отчество

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество
16. Predat mărfurile/activelor intermediarilor (transportatorului):
Сăлтанат / Подпись / Должность, фамилия, имя и отчество

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile) smpartatorului/beneficiarului:
Сăлтанат / Подпись / Должность, фамилия, имя и отчество

17. Printul mărfurilor/activelor (serviciile) smpartatorului/beneficiarului:
Принт товарных накладных (услуг) получателя/поставщика

L.S. M.N.
M.N.

ACT № 0000000051 din 13.07.2023

de lucrări și servicii îndeplinite

conform contractului nr. din

Antreprenor: COVCA-SBS SRL, c.f. 1014600039192, IBAN MD47ML000000022517091863, B.C.'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau

Beneficiar: VERILARPROECT SA, c.f.: 1002600002678, c/d MD16EN000000022246636845, B.C.'ENERGBANK'S.A.

Pentru executarea lucrărilor și/sau serviciilor au fost utilizate următoarele valorile materiale:

nr.	Denumirea	Unit. de măsură	Cantitate	Preț	Suma cu TVA
1	CONSTRUCTIE DIN METAL	comp.	7	8677,1429	60740,00
Total s-au folosit materiale în suma de:					60740,00

Șaizeci mii șapte sute patruzeci lei 00 bani

Costul materialelor utilizate 60740,00
Costul lucrărilor îndeplinite
Total spre plată: 60740,00
Inclusiv TVA: 10123,33

Prin actul prezent părțile confirm executarea lucrărilor și serviciilor în volum stabilit.
Părțile n-au reclamat unul față de celalalt.

Antreprenor S.R.L.
COVCA-SBS SRL
BOENCIUG SERGHEI



Beneficiar
VERILARPROECT SA

